
Číslo nabídky: 202311173ODI

Nabídka: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA

K rukám:

oict.
Kontaktní údaje:

Nabízející: Operátor ICT, a.s.

'Uveřejněné v registru smluv na linku https./Amlouvy gov.tf/smlouva/16371575?bicklink=drlv5

Předmět plněni vychází z doposud nedokončených nebo zatím nerealizovaných priorit rozvoje Portálu Pražana 
definovaných v road mapě schválené Řídicím výborem ze dne 21. června 2023 a je rozšířen o priority na základě 
jednáni Řídicího výboru, který se uskutečnil 8. listopadu 2023, popř. dalších jednáni tohoto výboru v roce 2024. 
Jedná se zejména o:

Výpis kopie z matriky
Potvrzeni o studiu - o maturitní zkoušce 
Přihláška do výběrového řízení
Před, zdrav, dokumentace - děti 
Souhlas nahlíž. do zdrav, dokumentace 
Souhlas zák. zástup, s nahlíž. do zdrav, dok.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel Odboru informatických činností

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Předmět nabídky
V návaznosti na požadavek na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana1 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společnosti Operátor ICT, a.s. ze dne 14. 4. 
2021 (DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na niže uvedené práce související s rozvojem a vývojem 
Portálu Pražana a jeho funkcionalit, které budou souviset s blíže specifikovanými úkoly dle zadáni na základě 
společné domluvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případné další 
subjekty.

• Dokončeni implementace Služeb úřadu (Životní situace)
• Implementace agendy Bytového fondu HMP
• Implementace rozvojových a změnových požadavků agendy odpadů pro PFO/PO - portál živnostníka
• Rozvojové požadavky na agendě PKO (Poplatky za komunální odpad)
• Dokončeni redesignu zabezpečené a veřejné části
• Redesign Online rezervaci
• Rozšířeni funkcionalit na agendě Poplatků ze psů
• Příprava konceptu otevřeni Portálu Pražana třetím stranám
• Nasazeni již digitalizovaných a hotových Metada formulářů z prostředí TEST na produkci:

o
o
o
o
o
o

• Implementace změnových požadavků na dalších stávajících funkcionalitách



 

 2 

• Další funkcionality dle dohody s Objednatelem s ohledem na proces aktualizace Road mapy a 
závislostech na spolupráci se třetími stranami 

Seznam rolí, které se budou rozvoji a vývoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, jejich nacenění a 

předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce: 

 

• Seznam rolí týmu Portálu Pražana: 

o Konzultant (Scrum Master) 

o Vývojář (Back-end (BE) vývojář, Front-end (FE) vývojář, Metada vývojář, DevOps Engineer) 

o Tester 

o Business analytik 

o UX/UI designer  

 

• Rozsah plnění dle jednotlivých rolí: 

 

Role Úvazek Sazba Celkem odhad za 

leden bez DPH 
Celkem odhad za 

únor bez DPH 
Celkem odhad za 

březen bez DPH 
Celkem odhad za 

duben bez DPH 
Celkem odhad za 

květen bez DPH 
Celkem odhad za 

červen bez DPH 
Odhad celkové 

částky za šest 

měsíců bez DPH 

Odhad celkové 

částky za šest 

měsíců včetně 

DPH 

Konzultant 

(SCRUM master) 
0,5 9 378 Kč 103 158 Kč 98 469 Kč 93 780 Kč 98 469 Kč 98 469 Kč 93 780 Kč 586 125 Kč 709 211 Kč 

Business analytik 
0,3 9 378 Kč 61 895 Kč 59 081 Kč 56 268 Kč 59 081 Kč 59 081 Kč 56 268 Kč 351 675 Kč 425 527 Kč 

UX/UI designer 

Vývojář BE 

6 10 693 Kč 1 411 476 Kč 1 347 318 Kč 1 283 160 Kč 1 347 318 Kč 1 347 318 Kč 1 411 476 Kč 8 148 066 Kč 9 859 160 Kč 
Vývojář FE 

Vývojář Metada 

DevOps Engineer 

Tester 2 8 303 Kč 365 332 Kč 348 726 Kč 332 120 Kč 348 726 Kč 261 545 Kč 249 090 Kč 1 905 539 Kč 2 305 702 Kč 

Celkem 8,8  1 941 861 Kč 1 853 594 Kč 1 765 328 Kč 1 853 594 Kč 1 766 413 Kč 1 810 614 Kč 10 991 405 Kč 13 299 599 Kč 

 

Sazby byly navýšeny o inflaci za rok 2022 o 15,1 procenta v souladu s čl. 5.7 Rámcové smlouvy na vývoj a 

rozvoj Portálu Pražana.  

 

Rozsah práce vyjádřený Celkovou cenou je rozsahem maximálním, skutečný rozsah práce pro každou danou 

roli bude vycházet z výkazu práce za daný kalendářní měsíc. Celkový rozsah za rok 2024 bude dodržen 

v maximálním rozsahu určeném v Rámcové smlouvě na vývoj a rozvoj Portálu Pražana2 uzavřené mezi hlavním 

městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021). 

 

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů a jejich součinnost i ze strany Objednatele a 

další součinnost třetích subjektů na integracích. 

 

 

Cenová nabídka 

Název položky 
Sazba celkem  
bez DPH v Kč 

 
2Uveřejněné v registru smluv na linku https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16371575?backlink=dr1y5  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16371575?backlink=dr1y5


oict.
Celková cena v Kč bez DPH

Platební podmínky

Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schválení výkazu práce za daný kalendářní měsíc Objednatelem.

Doba plnění a místo plnění

Hlavní město PRAHA, do 30. června 2024

Kontaktní a další informace

Platnost nabídky: do 31. prosince 2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavřeni smlouvy.

V Praze dne 08.12.2023

ček

3

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě výkazu práce.

Práce spojené s rozvojem a vývojem Portálu Pražana za 
leden - červen 2024

Ing. Jan Znamenáček 
Předseda představenstva

Digitálně podepsal 
Ing. Jan

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Ing. Jan
Znamená Znamenáček

Datum: 2023.12.10
18:40:56+01'00'

10 991 405 Kč 
bez DPH

10 991 405 Kč 
bez DPH

http://www.operatorict.cz

	Nabídka: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace

		2023-12-10T18:40:56+0100
	Ing. Jan Znamenáček




